
 
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 
О б л а с т e н  у п р а в и т е л  н а  о б л а с т  Р у с е  

 
 

З   А   П   О  В   Е   Д 
 

№6-95-00-306  

 

Русе, 26.05.2016 г. 

 

 
На основание чл. 32, ал. 1 и чл. 31, ал. 1, т. 1, т. 2 и т. 6 от Закона за 

администрацията във връзка с чл. 7, ал. 1, т. 1, т. 2, т. 6 и т. 8 от Устройствения правилник 
на областните администрации и на основание § 1а от Допълнителните разпоредби на 
Закона за движение по пътищата,  

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 І. УТВЪРЖДАВАМ състав на Областна комисия по безопасност на движението по 
пътищата, както следва:    

1. Председател: Валентин Колев - Заместник областен управител на Област Русе;  
2. Секретар: Елица Петкова, гл. експерт в отдел АКРР, Областна администрация, 

Русе; 
 

Членове:  

3. Наталия Кръстева – зам. – кмет на Община Русе; 
4. Валерия Борисова – зам.-кмет на Община Борово;  
5. Инж. Атанас Ангелов – зам.-кмет на Община Бяла; 
6. Кезбан Алиева – гл. специалист ОМП и ЗБА в Община Ветово; 
7. Бисер Йончев – зам.-кмет на Община Две могили; 
8. Пламен Дончев – зам.-кмет на Община Иваново; 
9. Николай Стефанов – директор на дирекция ОСУТ в Община Сливо поле; 
10. Митко Макавеев – гл. специалист „Обществен ред и сигурност” в Община 

Ценово; 
11. Светослав Иванов – и.д. началник на Областен отдел „Автомобилна 

администрация” – гр. Русе; 
12. Инж. Васил Гоцев – гл. експерт в отдел „Инвестиционно – ремонтни дейност”, 

Областно пътно управление Русе; 
13. Росица Георгиева – ст. експерт по религия в Регионален инспекторат по 

образованието - Русе; 
14. Инж. Величко Великов – нач. автокомплекс на Център за спешна медицинска 

помощ - Русе; 



15. ст. инспектор Ивелин Димитров – началник на група „Превантивен контрол и 
превантивна дейност” в сектор „Превантивна и контролна дейност” на 
Регионална дирекция „Пожарна безопасност и защита на населението” - Русе; 

16. главен инспектор Румен Кръстев – началник на сектор „Пътна полиция”, 
Областна дирекция на МВР – Русе; 

17. Стоян Караиванов – началник на отдел „Транспорт”, МБАЛ - Русе; 
18. Даниела Янева – програмен координатор, Клуб "Отворено общество" - Русе; 
19. проф. д-р инж. Велизара Пенчева – ректор на Русенски университет „Ангел 

Кънчев”; 
20. Доротея Великова  – мл. експерт в  Регионална здравна инспекция – Русе; 
21. Пламен Митев – областен координатор на Фондация „Безопасни улици от 

Валя”;    
22. инж. Мюзетин Мехмедов – главен инженер „ПЖПС”/районен – Железопътна 

секция – Горна Оряховица, Район ПЖПС – Русе; 
23.  инж. Кольо Пазарджиев – председател на Сдружение „Вело – Русе”;  
24. д-р Руденко Йорданов – директор на Секретариата на ОС на БЧК – Русе” 
 
ІІ. УТВЪРЖДАВАМ Вътрешни правила за работа на Областната комисия по 

безопасност на движението по пътищата. 
 

III. ОТМЕНЯМ Заповеди № 6-95-00-1246/24.10.2013 г., № 6-95-00-995/17.12.2014 
г. и № 6-95-00-571/15.06.2015 г. на Областния управител на област Русе. 
 
 Копие от настоящата Заповед да се връчи на заинтересованите лица за сведение и 
изпълнение. 
 

     /П/ 

СТЕФКО БУРЖДИЕВ 

Областен управител на област Русе   
 

 

 

 


